Согласие на обработку персональных данных для посетителей сайта

Продолжая работу на сайте 1M2 (https://1m2.ru/, включая все поддомены вида \*.1m2.ru), я выражаю свое согласие Индивидуальному предпринимателю Наумову Сергею Алексеевичу (ИП Наумов С.А.), зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, 391244, РЯЗАНСКАЯ ОБЛ, АЛЕКСАНДРО-НЕВСКИЙ Р-Н, С ЗИМАРОВО, УЛ ОБРАЗЦОВАЯ, дом 3, на автоматизированную обработку моих персональных данных (файлы cookie, сведения о местоположении пользователя, сведения о действиях пользователя на сайте, сведения об оборудовании пользователя, дата и время сессии), в том числе с использованием метрических программ Яндекс. Метрика, Adfox, VK API, Roistat, AMO CRM с совершением действий: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, передача (предоставление, доступ) партнёрам ИП Наумова С.А., предоставляющим сервис по указанным метрическим программам. Обработка персональных данных осуществляется в целях функционирования сайта, улучшения работы сайта, совершенствования услуг ИП Наумова С.А, определения предпочтений пользователя, предоставления целевой информации по услугам ИП Наумова С.А.

Для определения предпочтений пользователя и предоставления целевой информации ИП Наумов С.А может поручать обработку указанных выше данных ПАО «Сбербанк» расположенному по адресу Российская Федерация, 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д.19

ПАО «Сбербанк» вправе обрабатывать мои персональные данные с использованием средств автоматизации или без использования таких средств следующими способами: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Настоящее согласие действует с момента его предоставления и в течение периода использования сайта. В случае отказа от обработки персональных данных метрическими программами я проинформирован о необходимости прекратить использование сайта или отключить файлы cookie в настройках браузера.